
Kreis Mittelsachsen 23/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 241022  Gruppe Kreisliga Mittelsachsen gemischte D - Staffel

Ost

Datum 07.01.2024, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft HV Grüna II

Spielort SH Dr.-Wilhelm-André-Gymnasium Chemnitz  Gastmannschaft HV Oederan

 

Heimmannschaft

HV Grüna II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Plettau, Leonardo - -

2 Renner, Luisa Hedi - - 2

3 Hähle, Till - - 1

5 Mertens, Tabea Elisabeth - -

6 Heß, Jonas - -

7 Philipp, Scott - - 6 1/1

8 Nitzsche, Emma Elisa - -

9 Päßler, Albert Sebastian - - 1

10 Dürrschmidt, Jil Lilli - -

11 Aurich, Sophia Lydia - -

13 Meyer, Vincent - -

14 Jung, Oskar - - 3 0/1

15 Engelmann, Natalie - - 2

A Roitzsch, Peter - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 05:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Oederan
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Plache, Rosalie - -

2 Wagner, Tamina - -

4 Hauck, Hannah - - 3

5 Päßler, Laura Sophie - - 1

8 Zeißig, Mia - - 7

9 Neumann, Maya - - 1

10 Rothe, Saphira - - 1

11 Richter, Yela - - 2

13 Böhme, Noah - - 1

15 Witzmann, Vanessa - - 1

16 Helbig, Annamarie - - 1

19 Dabrowski, Penelope - -

A Rümmler, Bruno - -

B Reinwarth, Norbert - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:45

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fleischer, Toni - - - - -

SR B Raschke, Maurice - - - - -

Zeitn. Endig, Camilla - - - - -

Sek. Grundmann, Sina Anita - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Oederan

Ergebnis 15:18 (5:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:54 0:1 Tor 4 Hauck, Hannah

Gast 03:33 0:2 Tor 8 Zeißig, Mia

Gast 04:06 0:3 Tor 9 Neumann, Maya

Heim 04:39 1:3 Tor 3 Hähle, Till

Gast 05:12 1:4 Tor 4 Hauck, Hannah

05:20 Auszeit Heim

Heim 08:03 2:4 Tor 15 Engelmann, Natalie

Heim 09:01 3:4 Tor 2 Renner, Luisa Hedi

10:45 Auszeit Gast

Gast 11:44 3:5 Tor 13 Böhme, Noah

Heim 12:09 4:5 Tor 2 Renner, Luisa Hedi

Heim 14:24 5:5 Tor 7 Philipp, Scott

Gast 17:41 5:6 Tor 16 Helbig, Annamarie

Gast 19:42 5:7 Tor 4 Hauck, Hannah

Gast 22:08 5:8 Tor 11 Richter, Yela

Heim 22:31 6:8 Tor 9 Päßler, Albert Sebastian

Gast 22:53 6:9 Tor 8 Zeißig, Mia

Heim 23:09 7:9 Tor 15 Engelmann, Natalie

Gast 24:22 7:10 Tor 8 Zeißig, Mia

Gast 25:40 7:11 Tor 10 Rothe, Saphira

Gast 26:49 7:12 Tor 8 Zeißig, Mia

Heim 27:29 7:12 7m ohne Tor 14 Jung, Oskar

Gast 28:02 7:13 Tor 8 Zeißig, Mia

Heim 28:58 8:13 Tor 7 Philipp, Scott

Gast 29:31 8:14 Tor 11 Richter, Yela

Heim 30:40 9:14 Tor 14 Jung, Oskar

Gast 31:13 9:15 Tor 15 Witzmann, Vanessa

Heim 31:31 10:15 Tor 7 Philipp, Scott

Gast 32:34 10:16 Tor 5 Päßler, Laura Sophie

Heim 32:53 11:16 Tor 7 Philipp, Scott

Heim 33:39 12:16 Tor 14 Jung, Oskar

Heim 35:52 13:16 Tor 7 Philipp, Scott

Gast 36:07 13:17 Tor 8 Zeißig, Mia

Heim 37:37 14:17 Tor 14 Jung, Oskar

Gast 38:22 14:18 Tor 8 Zeißig, Mia

Heim 39:04 15:18 7m mit Tor 7 Philipp, Scott
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